
L 3626/RD16/KSOS
Fj 25993/2020/KSOS

 

USNESENÍ
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Taťánou Schikorovou v právní věci

navrhovatele: Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZUŠ v Třinci, IČO 603 41
297

 Třanovského 596, Staré Město, 739 61 Třinecsídlem
 Mgr. JANA SAMKOVÁzastoupeného

o návrhu na zápis změny do spolkového rejstříku

takto:

 

V spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu L, vložce číslo 3626

se vymazává

Název
Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZUŠ v Třinci

Statutární orgán - předseda a místopředseda spolku
předseda spolku
FRANTIŠEK HENNER, dat. nar. 1. srpna 1950, r.č. 500801/136
17. listopadu 683, Staré Město, 739 61 Třinec
Den vzniku funkce: 25. října 2016
Den vzniku členství: 25. října 2016

místopředseda spolku
KATEŘINA LORKOVÁ, dat. nar. 23. dubna 1979, r.č. 795423/4937
Nad úvozem 193, Kanada, 739 61 Třinec
Den vzniku funkce: 25. října 2016
Den vzniku členství: 25. října 2016

se zapisuje

Název
Spolek rodičů a přátel školy při Základní umělecké škole Třinec

Statutární orgán - předseda a místopředseda spolku
U vymazávané osoby: FRANTIŠEK HENNER, dat. nar.1. srpna 1950, r.č.500801/136
Den zániku členství: 9. října 2019

Den zániku funkce: 9. října 2019

U vymazávané osoby: KATEŘINA LORKOVÁ, dat. nar.23. dubna 1979, r.č.795423/4937
Den zániku členství: 9. října 2019

Den zániku funkce: 9. října 2019

Předseda

Shodu s prvopisem potvrzuje Zuzana Nagyová



 v. r.

- 2 - L 3626/RD16/KSOS

Předseda
Mgr. IWONA BUREŠOVÁ WANIA, Ph.D., dat. nar. 1. října 1979, r.č. 796001/4953
Růžová 610, Lyžbice, 739 61 Třinec
Den vzniku funkce: 9. října 2019
Den vzniku členství: 9. října 2019

Místopředseda
Mgr. DARINA SZYMECZKOVÁ, dat. nar. 27. července 1978, r.č. 785727/4953
č.p. 630, 739 95 Nýdek
Den vzniku funkce: 9. října 2019
Den vzniku členství: 9. října 2019

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

 

Poučení:

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k  Vrchnímu
soudu v Olomouci prostřednictvím nadepsaného soudu.
 
Ostrava 19. března 2020

 
 
Taťána Schikorová
vyšší soudní úřednice

Shodu s prvopisem potvrzuje Zuzana Nagyová


	 
	Usnesení
	se vymazává
	se zapisuje


		2020-03-24T09:18:29+0100
	Nagyová Zuzana




